370 Ápr. 9. A csornai konvent Muer Péter soproni polgár a maga meg a városa nevében tett kérésére átírja I. Lajos király 1346. jan. 22-i privilégiumát (Házi I/1. 85.) – és az azon lévő 1365. júl. 25-i megerősítő záradékot –, amely tartalmazza I. Károly király 1327. jan. 21-i privilégiumát (Anjou oklt. XI. 34. sz.), amelyben átírta saját 1317. nov. 12-i privilégiumát (Uo. IV. 633. sz.). – Házi I/2. 330. (Sopron város lt. D 723. – DF 202357.)

371 Ápr. 9. Georg von Puchheim Sopron városához. Kéri, bocsássák szabadon a harmincados által bebörtönzött Márton lichtenwörtni mészárosot. – Házi II/6. 78. (Sopron város lt. D 3481. – DF 204822.)

372 Ápr. 9. Róma. V. Márton pápa Péter váradi kanonoknak teljes bűnbocsánatot engedélyez. – Lukacsics I. 919. sz. (Reg. Lat. vol. 273, fol. 190.)

373 Ápr. 9. Róma. V. Márton pápa László váradi polgárnak, fürdősnek teljes bűnbocsánatot engedélyez. – Lukacsics I. 920. sz. (Reg. Lat. vol. 273, fol. 190.)

- 374 Ápr. 9. Róma. V. Márton pápa Omori Benedek (fia:) Miklós csanádi egyházmegyei presbiternek teljes bűnbocsánatot engedélyez. – Lukcsics I. 921. sz. (Reg. Lat. vol. 273, fol. 190.)
- 375 Ápr. 10. (in Fewldwar partium nostrarum Transsilvanarum) Zs. emlékezetül adja, hogy attendentes nobilitatem generis, vite ac morum honestatem aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita fidelis nostri, venerabilis nobisque grati et accepti Ladislai de Chythnek, gubernatoris cruciferatus ecclesie Sancte Trinitatis de Calidisaquis Budensi, quibus idem in omnibus sibi commissis nostre maiestatis ad intuitum tam prudenter, tamquam fideliter maiestati nostre se studuit reddere gratum pariter et acceptum, quam de eximiis eiusdem digneque attollendis, immo nulla oblivione detergendis fidelitatis obsequiis animus noster regius plurimum conquievit, horum itaque et aliorum meritorum suorum intuitu nos volentes ad ea, que sui status conservationem et honoris debitum respiciunt incrementum aciem nostre mentis extendere, ipsum vita, moribus scientiaque, ut preferitur, peditum in sacerdotio et etate legitima constitutum in spiritualibus et temporalibus providum ac opere et sermone a Deo potentem, quam sciet poteritque gregi et ecclesie sibi committendi preesse utiliter et prodesse, ad archiepiscopatum vel episcopatum seu aliam quamcunque prelaturam predicti regni nostri Hungarie, quam solo Strigoniensem archiepiscopatum excepto, per cessum vel decessum, cuiuspiam seu per assecutionem alterius prelature incompatibilis aut alio quovismodo seu ex persona cuiuscunque primitus post harum emanatarum vacare contingerit quamque idem Ladislaus de Chethnek per se vel procuratorem suum legitimum infra tempus debitum virtute presentium pro se duxerit acceptandum, auctoritate iuris nostri patronatus duximus nominandum et eligendum, immo nominamus et eligimus et sanctissimo domino nostro pape vigore presentium presentamus spem habentes in Domino pleniorum, quod per providam ipsius Ladislai gubernationem eiusmodi ecclesia in spiritualibus et temporalibus debita semper suscipiet incrementa clerusque et populus sibi subiecti utili gubernatori se gaudebunt commissos. Volumus tamen, quod ipse servitia tam realia, quam personalia respectu qualitatis fructuum, proventuum, obventionum et emolimentorum huiusmodi prelature per ipsum assequende per nos tempore talismodi sue assecutionis limitanda nobis et sacro nostro dyademati prompte fideliterque exhibere debeat et teneatur. Arenga. – A szöveg élén jobbról: Commissio propria domini regis.